ח"כ הרב גלעד קריב
MK Rabbi Gilad Kariv

י' אייר תשפ"א 22 אפריל 2021

לכבוד
ח"כ אמיר אוחנה
השר לביטחון פנים

רנ"צ קובי שבתאי
מפכ"ל המשטרה

מכובדי,

**הנדון: פניה דחופה להערכות ראויה של משטרת ישראל למניעת פגיעה באזרחים על רקע כוונות ארגון להב"ה**